
丘保育所改修工事

契  約  番  号 H20-249-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年12月19日

契 約 依 頼 所 属 子ども部 幼児育成課

契  約  金  額 ¥7,507,500円 （うち取引に係る消費税 ¥357,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥7,945,350円 （入札書比較価格 ¥7,567,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 株式会社　中井鉄筋建設  

履  行  期  間 平成 20年 12月 19日  から  平成 21年  3月 13日  

履  行  場  所 桜ヶ丘保育所

設計図書等配布 平成 20年 12月 10日  から  平成 20年 12月 10日 まで

入　　札　　日 平成20年12月18日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｄ等級）及びＣ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工

入

実績等を勘案し、本市

 

選定

基準に基づき６者

札

を指名。

設
計
大
要

駐車

 

場整備工事、ｵーﾄﾛ

経

ｯｸ設置、ﾒｯｼｭﾌ

 

ｪﾝｽ設置、ﾄｲﾚ改

過

修

備考

㈲北栄工務店の

 

辞退は、入札辞退によ

及

るため。

1
2710-

 

0

（有）北栄工務店 

び

 

辞退

2
1767-0

 

7,150,000株

結

式会社　中井鉄筋建設

 

  

落札

3
278-0

果

7,250,000（

 

株）西口組  

4
14

調

61-0
7,200,

 

000城下工務店　有

書

限会社  

5
312-

（

0
7,220,000

 

西川建設（株）  

6

兼

1197-0
7,25

 

0,000（株）中村

契

工務店  

 約 調 書 ）

件         名
桜ヶ



施設補修工事№４

契  約  番  号 H20-251-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約２号該当 契　　約　　日 平成20年12月19日

契 約 依 頼 所 属 都市環境部 公園みどり課

契  約  金  額 ¥4,987,500円 （うち取引に係る消費税 ¥237,500円）

予 定 価 格 (税込) 非公表　¥5,003,250円 （入札書比較価格 ¥4,765,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 中谷産業（株）  

履  行  期  間 平成 20年 12月 19日  から  平成 21年  3月 13日  

履  行  場  所 箕面市箕面５丁目地内

設計図書等配布 平成 20年 12月 10日  から  平成 20年 12月 10日 まで

見　　積　　日 平成20年12月18日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

屋外用高耐久性処理木材の製造技術の特許を中谷産業が有しているため。

設
計
大
要

木製遊

入

具設置工　一式

備考

1

 

2799-0
5,40

札

0,000 4,750

 

,000中谷産業（株

経

）  

決定

 過 及 び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
公園



小学校改修工事

契  約  番  号 H20-252-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年12月24日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥21,031,500円 （うち取引に係る消費税 ¥1,001,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥24,948,000円 （入札書比較価格 ¥23,760,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥21,031,500円
請  負  業  者 （株）中村工務店  

履  行  期  間 平成 20年 12月 24日  から  平成 21年  3月 13日  

履  行  場  所 箕面市　百楽荘　地内

設計図書等配布 平成 20年 12月 12日  から  平成 20年 12月 12日 まで

入　　札　　日 平成20年12月22日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）及びＢ等級に属す

入

る業者の中から、地域

 

性、施工能力、施工実

札

績等を勘案し、本市選

 

定

基準に基づき７者を

経

指名。

設
計
大
要

・屋根

 

　嵌合式カラーガルバ

過

リウム鋼板二重葺き

・

 

ステージ，箱樋，玄関

及

，倉庫屋上防水改修　

 

一式

・プール塀改修　

び

一式

・外壁改修　一式

 

備考

1
1461-0

2

結

2,900,000城

 

下工務店　有限会社 

果

 

2
312-0

23,

 

000,000西川建

調

設（株）  

3
119

 

7-0
20,030,

書

000（株）中村工務

（

店  

落札

4
2760

 

-0
21,000,0

兼

00土佐建設㈱  

5

 

227-0
22,30

契

0,000（株）イマ

 

イ  

6
2443-0

約

23,000,000

 

ライトハウス（株） 

調

 

7
1377-0

22

 

,000,000北谷

書

建設（株）  

 ）

件         名
箕面



丘４丁目地内配水管改良工事（２０）

契  約  番  号 H20-253-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年12月25日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥12,491,850円 （うち取引に係る消費税 ¥594,850円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥13,205,850円 （入札書比較価格 ¥12,577,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥11,175,150円
請  負  業  者 （株）滝井土木  

履  行  期  間 平成 20年 12月 25日  から  平成 21年  3月 13日  

履  行  場  所 箕面市桜ヶ丘地内

設計図書等配布 平成 20年 12月 15日  から  平成 20年 12月 15日 まで

入　　札　　日 平成20年12月24日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）に属する業者の中から、

入

地域性、施工能力、施

 

工実績等を勘案し、本

札

市選定基準に基づ

き７

 

者を指名。

設
計
大
要

配

経

水管敷設　ＤＣＩＰΦ

 

１００㎜（Ｋ形）Ｌ＝

過

１６４．５５ｍ

配水管

 

敷設　ＤＣＩＰΦ　７

及

５㎜（Ｋ形）Ｌ＝３．

 

７４ｍ

仕切弁取付（ソ

び

フトシール左閉弁）Φ

 

１００㎜　４基

仕切弁

結

取付（ソフトシール左

 

閉弁）Φ７５㎜　２基

果

備考

1
5031-0

1

 

1,990,000（

調

有）ケイエスティコー

 

ポレーション

2
80-

書

0
12,160,00

（

0山村組  

3
124

 

7-0
12,100,

兼

000（株）ミノケン

 

  

4
1129-0

1

契

1,897,000（

 

株）滝井土木  

落札

約

5
297-0

11,9

 

20,000（株）仲

調

野商店  

6
2956

 

-0
12,500,0

書

00関西工事測量（株

 

）  

7
2445-0

）

12,000,000

件

（株）協和  

         名
桜ヶ



２０年度公共下水道（桜井排水区）市道森本住宅２号線雨水管渠築造工事

契  約  番  号 H20-255-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年12月25日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥5,682,600円 （うち取引に係る消費税 ¥270,600円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥5,945,100円 （入札書比較価格 ¥5,662,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 秋本建設工業  

履  行  期  間 平成 20年 12月 25日  から  平成 21年  3月 13日  

履  行  場  所 箕面市瀬川４丁目地内

設計図書等配布 平成 20年 12月 15日  から  平成 20年 12月 15日 まで

入　　札　　日 平成20年12月24日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｄ等級）及びＣ等級に属する業

入

者の中から、地域性、

 

施工能力、施工実績等

札

を勘案し、本市選定

基

 

準に基づき６者を指名

経

。

設
計
大
要

管渠工（開

 

削）リブ付硬質塩化ビ

過

ニル管（管径Φ３５０

 

㎜）

Ｌ＝４４．００ｍ

及

　Ｌ＝３９．３５ｍ

楕

 

円組立マンホール　５

び

箇所

取付管及びます工

 

　　５箇所

備考

1
92

結

9-0
5,500,0

 

00（有）大濱産業 

果

 

2
1208-0

5,

 

580,000福井建

調

設工業（株）  

3
3

 

92-0
5,412,

書

000秋本建設工業 

（

 

落札

4
5031-0

 

5,510,000（

兼

有）ケイエスティコー

 

ポレーション

5
294

契

5-0
5,510,0

 

00（有）今宮建材 

約

 

6
1981-0

5,

 

500,000（株）

調

白石組  

 書 ）

件         名
平成



管渠内面補修工事

契  約  番  号 H20-256-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年12月25日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥10,920,000円 （うち取引に係る消費税 ¥520,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥12,135,900円 （入札書比較価格 ¥11,558,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥8,975,400円
請  負  業  者 （株）大阪環境  

履  行  期  間 平成 20年 12月 25日  から  平成 21年  3月 13日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

設計図書等配布 平成 20年 12月 15日  から  平成 20年 12月 15日 まで

入　　札　　日 平成20年12月24日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工

入

実績等を勘案し、本市

 

選定基準に基づ

き７者

札

を指名。

設
計
大
要

汚水

 

管渠内面補修工　本管

経

　Φ２５０㎜　Ｌ＝２

 

００．９８ｍ

汚水管渠

過

内面補修工　取付管　

 

Φ１５０㎜　Ｌ＝２７

及

．４５ｍ

備考

㈱中井保

 

組の辞退は、入札辞退

び

によるため。

エスク三

 

ッ川㈱の棄権は、入札

結

欠席によるため。

1
2

 

892-0
11,00

果

0,000（株）エコ

 

・テクノ  

2
170

調

4-0

エスク三ツ川（

 

株）  

棄権

3
146

書

4-0
10,400,

（

000（株）大阪環境

 

  

落札

4
753-0

兼

11,200,000

 

（株）橋本設備工業所

契

  

5
154-0

（株

 

）中井保組  

辞退

6

約

2960-0
10,9

 

00,000（株）エ

調

ムライン　箕面支店 

 

 

7
942-0

10,

書

850,000（株）

 

ケンセイ　箕面営業所

）

  

件         名
汚水



安全施設整備工事（道路反射鏡他）

契  約  番  号 H20-260-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 1月 5日

契 約 依 頼 所 属 都市環境部 道路課

契  約  金  額 ¥8,022,000円 （うち取引に係る消費税 ¥382,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥8,300,250円 （入札書比較価格 ¥7,905,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）豊中ロード  

履  行  期  間 平成 21年  1月  5日  から  平成 21年  3月 13日  

履  行  場  所 箕面市　市内一円　地内

現　説　日　時 平成20年12月17日  午後01時00分

入　　札　　日 平成20年12月26日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）及びＡ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し

入

、本市選定

基準に基づ

 

き６者を指名。

設
計
大

札

要

反射鏡設置工　一式

 

備考

1
1424-0

7

経

,700,000カン

 

コー外柵（株）  

2

過

2717-0
7,73

 

0,000㈱建設資材

及

  

3
2345-0

7

 

,640,000（有

び

）豊中ロード  

落札

 

4
1462-0

7,7

結

80,000カイエダ

 

建設（株）  

5
22

果

96-0
7,760,

 

000（有）マルエス

調

産業  

6
79-0

7

 

,680,000福本

書

外柵工業（株）  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
交通



計画道路桜井石橋線道路改良工事

契  約  番  号 H20-262-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 1月 5日

契 約 依 頼 所 属 都市環境部 道路課

契  約  金  額 ¥27,686,400円 （うち取引に係る消費税 ¥1,318,400円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥29,205,750円 （入札書比較価格 ¥27,815,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥21,448,350円
請  負  業  者 小畑建工（株）  

履  行  期  間 平成 21年  1月  5日  から  平成 21年  3月 13日  

履  行  場  所 箕面市百楽荘四丁目地内

現　説　日　時 平成20年12月17日  午前11時30分

入　　札　　日 平成20年12月26日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）及びＢ等級に属する業者の中から、地域

入

性、施工能力、施工実

 

績等を勘案し、本市選

札

定

基準に基づき７者を

 

指名。

設
計
大
要

道路土

経

工　　　一式

作業土工

 

　　　一式

舗装工　　

過

　　一式

排水工　　　

 

　一式

備考

1
5031

及

-0
26,500,0

 

00（有）ケイエステ

び

ィコーポレーション

2

 

1129-0
27,0

結

00,000（株）滝

 

井土木  

3
1981

果

-0
27,200,0

 

00（株）白石組  

調

4
1228-0

26,

 

450,000（株）

書

三原組  

5
1207

（

-0
26,368,0

 

00小畑建工（株） 

兼

 

落札

6
1303-0

 

26,800,000

契

（株）西川組  

7
1

 

231-0
26,85

約

0,000（株）津賀

 

建設  

調 書 ）

件         名
都市




